ОТХВЪРЛЯ предявения от „УНИКРЕДИТ ЛИЗИНГ” ЕАД, гр.София положителен установителен иск за признаване на установено по отношение на А. Г. С. от [населено място], с ЕГН: [ЕГН], като авалист - солидарен длъжник с „МОДНА КЪЩА АЛ” ЕООД съществуването на вземане за сумата 19 040.27 евро(деветнадесет хиляди и четиридесет лева и двадесет и седем стотинки), представляваща частично неплатено парично задължение по запис на заповед от 05. 08. 2008г., ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 29.04.15 г., до окончателното и изплащане, за която сума е издадена заповед за изпълнение на парично задължение № 1342 от 30.04.2015 г., по ч.

[...]

ОТХВЪРЛЯ предявения от „УНИКРЕДИТ ЛИЗИНГ” ЕАД,гр.София положителен установителен иск за признаване на установено по отношение на А. Г. С. от [населено място], с ЕГН: [ЕГН], като авалист - солидарен длъжник с „МОДНА КЪЩА АЛ” ЕООД съществуването на вземане за сумата 19 040.27 евро(деветнадесет хиляди и четиридесет евро и двадесет и седем евроцента), представляваща частично неплатено парично задължение по запис на заповед от 05. 08. 2008г., ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 29. 04. 15 г., до окончателното и изплащане, за която сума е издадена заповед за изпълнение на парично задължение № 1342 от 30.04.2015 г., по ч.